PAGE

Периодическое печатное издание органов местного самоуправления Заливинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
ЗАЛИВИНСКИЙ ВЕСТНИК

   № 109г* 09.12.2024 ГОДА *ИЗДАЁТСЯ С 5 МАЯ 2008 ГОДА БЕСПЛАТНО
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

(59- сессии)

От 21.11.2024 года                      д.Заливино                                                №5
О признании утратившим силу решение администрации Заливинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от  18.01.2024г  № 5 Об утверждении положения «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администраци Заливинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
Решил:
1.
Признать утратившим силу:

Решение администрации Заливинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от  18.01.2024 № 5  Об утверждении положения «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)»

2.   Настоящее решение  опубликовать в периодическом печатном издании «Заливинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Заливинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального           опубликования.

Председатель Совета депутатов Заливинского сельсовета         В.И. Урбанов

Кыштовского района Новосибирской области

Глава Заливинского  сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области
      Н.В.Кошев

________________________________________________
Начало формы

Подписано в печать 09.12.2024г. Формат Ах4. Отпечатано на оборудовании администрации Заливинского сельсовета.
 Тираж 5 экз. Редакционный совет: Председатель Кошев Н.В., члены совета Федорова Т.С.,,Шитикова Е.Ю.
Адрес совета 632296 Новосибирская область Кыштовский район д.Заливино ул.Школьная д.21, тел/факс 39 530